
%1.24           28,040,162,400           17,774,060,418         17,630          1,600,000                          -                 -                         -                  -          25,352,251,200          17,774,060,418       1,600,000ایران‌یاساتایرورابر

%1.74           39,330,797,157           51,147,728,556          4,253          9,303,131                          -                 -                         -                  -          36,297,526,179          51,147,728,556       9,303,131بهمن‌‌دیزل

%0.00                     505,474                      508,960             500                1,017                          -                 -                         -                  -                    505,474                     508,960             1,017تادیه%‌50بیمه‌اتکایی‌سامان

%10.91         247,207,809,375         128,133,117,509         28,750          8,650,000                          -                 -                         -                  -        228,291,037,875        128,133,117,509       8,650,000تولیدات‌پتروشیمی‌قائد‌بصیر

%0.52           11,707,593,460           10,753,338,540         19,190            613,740                          -                 -                         -                  -          11,384,246,689          10,753,338,540         613,740هلدینگ‌)داروپخش‌‌

%0.22             4,999,762,649             4,630,794,960         50,100            100,393                          -                 -                         -                  -            5,189,374,406            4,630,794,960         100,393داروسازی‌دانا

%0.02               397,771,742               157,498,454         82,150                4,871                          -                 -                         -                  -              407,939,979              157,498,454             4,871دارویی‌ره‌آورد‌تامین

%1.49           33,867,100,149           38,041,357,203          4,827          7,058,176                          -                 -                         -                  -          34,358,232,739          38,041,357,203       7,058,176صنایع‌شیمیایی‌ایران.‌س

%0.59           13,308,060,700           18,207,554,849          7,110          1,882,942                          -                 -                         -                  -          13,102,169,466          18,207,554,849       1,882,942سرمایه‌گذاری‌مس‌سرچشمه

%0.24             5,546,799,000             8,206,060,310          5,580          1,000,000                          -                 -                         -                  -            5,666,085,000            8,206,060,310       1,000,000هلدینگ‌)سرمایه‌‌گذاری‌‌البرز

%3.94           89,306,923,055           51,068,505,168         79,930          1,124,002                          -                 -                         -                  -          99,463,309,025          51,068,505,168       1,124,002سیمان‌فارس‌نو

%9.81         222,346,124,584         214,311,009,467         41,750          5,357,533                          -                 -                         -                  -         229,269,476,966        214,311,009,467       5,357,533سیمان‌ممتازان‌کرمان

%1.11           25,170,393,331           28,053,880,855         42,480            596,070                          -                 -                         -                  -          24,483,066,206          28,053,880,855         596,070سیمان‌ارومیه‌

%1.17           26,501,373,000           17,515,890,000         66,650            400,000                          -                 -                         -                  -          25,447,680,000          17,515,890,000         400,000شرکت‌خمیرمایه‌رضوی

%2.20           49,764,783,419           33,963,310,709           6,748          7,418,888                          -                 -                         -                  -          35,686,394,038          33,963,310,709       7,418,888صبا‌فولاد‌خلیج‌فارس

%0.06             1,358,584,437             1,482,180,807         54,950              24,872                          -                 -                         -                  -            1,423,361,348            1,482,180,807           24,872صنایع‌‌کاشی‌‌و‌سرامیک‌‌سینا

%0.00                            -                            -             -                   -         15,259,018,158        (1,500,000)                         -                  -          14,982,187,500          15,017,400,000       1,500,000بخشی-صندوق‌س‌ثروت‌پویا

%1.62           36,654,761,730           34,991,571,574          7,400          4,982,995                          -                 -                         -                  -          39,478,169,053          34,991,571,574       4,982,995قند‌لرستان‌

%2.78           62,914,456,125           47,773,849,858         25,800          2,453,141           1,225,058,987            (46,859)                         -                  -          64,364,737,500          48,686,408,422       2,500,000گروه‌انتخاب‌الکترونیک‌آرمان

%3.94           89,186,043,211           91,318,263,454           4,698        19,097,462                          -                 -        48,904,095,169       10,030,810          39,214,281,285          42,414,168,285       9,066,652لیزینگ‌صنعت‌ومعدن‌

%1.28           28,922,261,654           13,440,761,619          7,880          3,692,307                          -                 -                         -                  -          28,114,787,344          13,440,761,619       3,692,307ملی‌شیمی‌کشاورز

%0.07             1,597,810,920               742,101,259       167,400                9,602                          -                 -                         -                  -            1,381,142,414              742,101,259             9,602نیان‌الکترونیک

%14.93         338,338,948,416         313,212,859,078         40,900          8,321,861                          -                 -                         -                  -        301,196,115,204        313,212,859,078       8,321,861نیروکلر

%0.04               925,798,527             1,343,544,015         46,567              20,000                          -                 -                         -                  -              925,798,527            1,343,544,015           20,000کنتورسازی‌ایران‌

%0.84           19,098,642,888           19,940,752,957           6,240          3,079,000                          -                 -        19,940,752,957         3,079,000                           -                           -                -تامین‌‌ماسه‌‌ریخته‌گری‌

%0.27             6,070,166,325             6,032,472,516           6,900            885,000                          -                 -          6,032,472,516           885,000                           -                           -                -توسعه‌معادن‌کرومیت‌کاوندگان

صندوق‌سرمایه‌گذاری‌مشترک‌کوثر

صورت‌وضعیت‌پورتفوی

1402/08/30برای‌ماه‌منتهی‌به‌

درصد‌به‌کل‌دارایی‌های‌

صندوق

1402/08/30 تغییرات‌طی‌دوره

خالص‌ارزش‌فروشبهای‌تمام‌شدهقیمت‌بازارتعداد
بهای‌تمام‌شدهتعداد

خرید‌طی‌دوره

مبلغ‌فروشتعداد

فروش‌طی‌دوره نام‌شرکت
خالص‌ارزش‌فروشبهای‌تمام‌شدهتعداد

1402/07/30



صندوق‌سرمایه‌گذاری‌مشترک‌کوثر

صورت‌وضعیت‌پورتفوی

1402/08/30برای‌ماه‌منتهی‌به‌

نرخ‌موثرتاریخ‌اعمالقیمت‌اعمالتعداد‌اوراق‌تبعی

1402/08/30
نام‌شرکت

نرخ‌موثرتاریخ‌اعمالقیمت‌اعمالتعداد‌اوراق‌تبعی

1402/07/30



%1.82         41,277,437,108     40,070,677,474                     692,700   59,600                          -          -00        40,846,011,318       40,070,677,474    1401/02/261404/03/260059,600بلهبله040326-01بودجه1م-اسناد‌خزانه

%0.35           7,839,166,893        7,596,243,562                     800,060     9,800                          -          -00          7,705,617,103         7,596,243,562     1400/02/221403/08/21009,800بلهبله030821-00بودجه1م-اسنادخزانه

%0.00                            -                        -                            -        -       30,730,000,000    30,730                        -       -        30,570,500,792       19,185,865,034   1399/02/201402/08/060030,730بلهبله020806-98بودجه20م-اسنادخزانه

%0.85         19,327,392,275      18,042,845,669                     619,580   31,200                          -          -                        -       -        19,183,898,288       18,042,845,669   1401/12/081404/09/160031,200بلهبله040917-01بودجه4م-اسنادخزانه

%0.90         20,502,733,205     19,138,973,308                     608,500   33,700                          -          -                        -       -        20,351,784,570       19,138,973,308   1401/12/081404/10/140033,700بلهبله041015-01بودجه5م-اسنادخزانه

%0.18           4,010,572,951       3,883,753,801                     802,260     5,000                          -          -                        -       -          3,942,085,367         3,883,753,801     1401/12/101403/08/14005,000بلهبله030814-01بودجه6م-اسنادخزانه

%0.00               78,799,714            76,443,851                    788,140       100                          -          -                        -       -               77,647,923              76,443,851        1400/04/141403/09/1200100بلهبله030912-00بودجه7م-اسنادخزانه

%0.00                            -                        -                            -        -     159,660,000,000   159,660                        -       -      156,526,237,476     140,570,484,224  1401/09/011402/08/3000159,660بلهبله0208گواهی‌اعتبارمولد‌رفاه

%2.09         47,421,403,312      47,160,046,208                     948,600   50,000                          -          -     47,160,046,208   1402/07/041404/08/0320.520.500050,000بلهبله040804خ.ش-139مرابحه‌عام‌دولت

صندوق‌سرمایه‌گذاری‌مشترک‌کوثر

صورت‌وضعیت‌پورتفوی

1402/08/30برای‌ماه‌منتهی‌به‌

خالص‌ارزش‌فروشبهای‌تمام‌شدهقیمت‌بازار‌هر‌ورقه
درصد‌به‌کل‌

دارایی‌های‌صندوق

1402/08/30

مبلغ‌فروشتعداد

فروش‌طی‌دوره

تغییرات‌طی‌دوره

تعداد خالص‌ارزش‌فروش

1402/07/30

بهای‌تمام‌شدهتعداد

خرید‌طی‌دوره
نرخ‌موثرنرخ‌سود

اطلاعات‌اوراق‌بهادار‌با‌درآمد‌ثابت

بهای‌تمام‌شدهتعداد تاریخ‌سر‌رسیدتاریخ‌انتشاربورسی‌یا‌فرابورسیدارای‌مجوز‌از‌سازماننام‌اوراق



صندوق‌سرمایه‌گذاری‌مشترک‌کوثر

صورت‌وضعیت‌پورتفوی

1402/08/30برای‌ماه‌منتهی‌به‌

دلایلارزش‌ناشی‌از‌تعدیل‌قیمت

1402/08/30

درصد‌تعدیلقیمت‌پس‌از‌تعدیلقیمت‌پایانیتعدادنام‌شرکت



صندوق‌سرمایه‌گذاری‌مشترک‌کوثر

صورت‌وضعیت‌پورتفوی

1402/08/30برای‌ماه‌منتهی‌به‌

تغییرات‌طی‌دوره

درصد‌به‌کل‌دارایی‌هاخالص‌ارزش‌فروشبهای‌تمام‌شدهتعداد

1402/08/30

بهای‌تمام‌شدهتعداد

خرید‌طی‌دوره

مبلغ‌فروشتعداد

فروش‌طی‌دوره

اطلاعات‌اوراق‌گواهی‌سپرده

خالص‌ارزش‌فروشبهای‌تمام‌شدهتعداد

1402/07/30

بورسی‌یا‌فرابورسینرخ‌فروشنرخ‌سودتاریخ‌سر‌رسیدسرمایه‌گذاری‌در‌اوراق‌گواهی‌سپرده‌بانکی



%0.03             588,917,030                         -                 2,400,182              1391/09/120586,516,848سپرده کوتاه مدت1-1620449-810-849بانک‌سامان‌سی‌تیر

%0.00                    101,210                         -                           -                    1397/05/300101,210سپرده کوتاه مدت700828149149بانک‌شهر‌پارک‌ساعی

%0.00                      90,000                         -                           -                      1397/05/30090,000حساب جاری10082817090بانک‌شهر‌پارک‌ساعی

%0.05           1,113,157,688                  505,440                           -           1398/03/1301,113,663,128حساب جاری112923587005بانک‌صادرات‌نبش‌مهر

%0.00              104,976,933                         -                    427,845             1398/11/200104,549,088سپرده کوتاه مدت104181019669861بانک‌سرمایه‌جمهوری

%0.00                 9,075,000                         -                           -                 1399/03/0709,075,000حساب جاری10411119669861بانک‌سرمایه‌جمهوری

%0.00                           -       52,992,675,613         52,992,675,603                            1399/04/08010حساب جاری103928963000بانک‌صنعت‌و‌معدن‌بورس‌کالا

%7.12       161,214,295,344       51,723,403,447       200,013,060,379         1399/09/30012,924,638,412سپرده کوتاه مدت203938747003بانک‌صنعت‌و‌معدن‌بورس‌کالا

%0.14           3,120,513,846                         -             248,649,548           1401/06/2802,871,864,298سپرده کوتاه مدت1-15618481-8100-349بانک‌پاسارگاد‌پارک‌ساعی

%0.19           4,416,595,843            958,436,109          5,001,534,919             1401/06/300373,497,033حساب جاری100510810707074000بانک‌خاورمیانه‌مهستان

%0.31           7,080,927,677         7,000,550,000           6,988,708,026           1402/02/1007,092,769,651سپرده کوتاه مدت1-71406812-996-152بانک‌گردشگری‌ملاصدرا

%5.30       120,000,000,000                         -                           -       1402/03/3126.5120,000,000,000سپرده بلند مدت1-15618481-307-349بانک‌پاسارگاد‌پارک‌ساعی

%17.43       395,000,000,000                         -                           -       1402/03/3127.5395,000,000,000سپرده بلند مدت3-1406812-1405-152بانک‌گردشگری‌ملاصدرا

%1.32         30,000,000,000                         -                           -         1402/04/0727.530,000,000,000سپرده بلند مدت 152.1405.1406812.4بانک‌گردشگری‌ملاصدرا

صندوق‌سرمایه‌گذاری‌مشترک‌کوثر

صورت‌وضعیت‌پورتفوی

1402/08/30برای‌ماه‌منتهی‌به‌

درصد‌به‌کل‌دارایی‌هامبلغ

1402/08/30

مبلغ

1402/07/30

کاهشافزایش

تغییرات‌طی‌دوره
سپرده

نرخ‌سودتاریخ‌افتتاحنوع‌حسابشماره‌حساب

مشخصات‌حساب‌بانکی



             638,655,302             638,655,302          638,655,302         638,655,302        0408041404/08/0321خ.ش-139مرابحه‌عام‌دولت

                4,872,630                -                4,872,630              2,400,182             -             2,400,182      -12بانک‌سامان‌سی‌تیر

                   868,089                -                   868,089                 427,845             -                427,845      -17بانک‌سرمایه‌جمهوری

                4,258,308                -                4,258,308                 797,365             -                797,365      -1بانک‌صنعت‌و‌معدن‌بورس‌کالا

                2,091,467                -                2,091,467              2,074,206             -             2,074,206      -28بانک‌پاسارگاد‌پارک‌ساعی

                1,534,919                -                1,534,919              1,534,919             -             1,534,919      -17بانک‌خاورمیانه‌مهستان

                2,789,491                -                2,789,491              2,406,658             -             2,406,658      -17بانک‌گردشگری‌ملاصدرا

          5,706,575,304                -          5,706,575,304        2,613,698,610             -       2,613,698,610        3127بانک‌پاسارگاد‌پارک‌ساعی

        17,845,342,422                -        17,845,342,422        8,928,082,170             -       8,928,082,170        3128بانک‌گردشگری‌ملاصدرا

          1,347,750,392       2,660,522          1,350,410,914          678,082,171                (1)         678,082,170        728بانک‌گردشگری‌ملاصدرا

صندوق‌سرمایه‌گذاری‌مشترک‌کوثر

صورت‌وضعیت‌درآمدها

1402/08/30برای‌ماه‌منتهی‌به‌

خالص‌درآمدهزینه‌تنزیل

از‌ابتدای‌سال‌مالی‌تا‌پایان‌ماه

خالص‌درآمدهزینه‌تنزیلدرآمد‌سود

طی‌ماه

درآمد‌سود نرخ‌سودتاریخ‌سر‌رسیدروز‌دریافت‌سودتوضیحات

مشخصات



                2,566,198,483         423,598,517              2,989,797,000                2,566,198,483         423,598,517             1402/08/2849829956002,989,797,000قند‌لرستان‌

صندوق‌سرمایه‌گذاری‌مشترک‌کوثر

صورت‌وضعیت‌درآمدها

1402/08/30برای‌ماه‌منتهی‌به‌

خالص‌درآمد‌سود‌سهامهزینه‌تنزیل

از‌ابتدای‌سال‌مالی‌تا‌پایان‌ماه

خالص‌درآمد‌سود‌سهامهزینه‌تنزیلجمع‌درآمد‌سود‌سهام

طی‌ماه

جمع‌درآمد‌سود‌سهام سود‌متعلق‌به‌هر‌سهمتعداد‌سهام‌متعلقه‌در‌زمان‌مجمعتاریخ‌مجمعنام‌شرکت

اطلاعات‌مجمع



                            13,566,647,321      324,772,301,095      338,338,948,416       8,321,861                            37,142,833,213     301,196,115,203     338,338,948,416      8,321,861نیروکلر

                                109,815,884        11,597,777,575        11,707,593,459          613,740                                 323,346,770       11,384,246,689       11,707,593,459         613,740هلدینگ‌)داروپخش‌‌

                                 219,054,639          1,378,756,280          1,597,810,919              9,602                                 216,668,505         1,381,142,414         1,597,810,919             9,602نیان‌الکترونیک

                                              -                   505,474                   505,474              1,017                                              -                  505,474                  505,474             1,017تادیه%‌50بیمه‌اتکایی‌سامان

                                (566,608,500)          6,113,407,500          5,546,799,000       1,000,000                               (119,286,000)         5,666,085,000         5,546,799,000      1,000,000هلدینگ‌)سرمایه‌‌گذاری‌‌البرز

                               (188,396,980)          1,546,981,418          1,358,584,437            24,872                                 (64,776,909)         1,423,361,347         1,358,584,437           24,872صنایع‌‌کاشی‌‌و‌سرامیک‌‌سینا

                             (2,803,221,000)        29,304,594,000        26,501,373,000          400,000                              1,053,693,000       25,447,680,000       26,501,373,000         400,000شرکت‌خمیرمایه‌رضوی

                               (477,143,910)        29,399,405,564        28,922,261,653       3,692,307                                807,474,310       28,114,787,343       28,922,261,653      3,692,307ملی‌شیمی‌کشاورز

                             (7,231,885,421)        43,886,647,152        36,654,761,730       4,982,995                             (2,823,407,321)       39,478,169,052       36,654,761,730      4,982,995قند‌لرستان‌

                           (20,066,962,818)      109,373,885,873        89,306,923,054       1,124,002                           (10,156,385,969)       99,463,309,024       89,306,923,054      1,124,002سیمان‌فارس‌نو

                                 270,381,600        27,769,780,800        28,040,162,400       1,600,000                              2,687,911,200       25,352,251,200       28,040,162,400      1,600,000ایران‌یاساتایرورابر

                             (3,256,824,980)        16,564,885,681        13,308,060,700       1,882,942                                205,891,235       13,102,169,465       13,308,060,700      1,882,942سرمایه‌گذاری‌مس‌سرچشمه

                             (8,900,688,604)        71,815,144,730        62,914,456,125       2,453,141                                 (78,494,820)       62,992,950,946       62,914,456,125      2,453,141گروه‌انتخاب‌الکترونیک‌آرمان

                             (1,196,897,233)        26,367,290,565        25,170,393,331          596,070                                 687,327,125       24,483,066,206       25,170,393,331         596,070سیمان‌ارومیه‌

                            15,047,431,875      232,160,377,500      247,207,809,375       8,650,000                            18,916,771,500     228,291,037,875     247,207,809,375      8,650,000تولیدات‌پتروشیمی‌قائد‌بصیر

                             (2,802,076,543)        42,132,873,700        39,330,797,156       9,303,131                              3,033,270,977       36,297,526,179       39,330,797,156      9,303,131بهمن‌‌دیزل

                                  37,693,809          6,032,472,516          6,070,166,325          885,000                                  37,693,809         6,032,472,516         6,070,166,325         885,000توسعه‌معادن‌کرومیت‌کاوندگان

                              3,194,665,236        85,991,377,974        89,186,043,210      19,097,462                              1,067,666,756       88,118,376,454       89,186,043,210     19,097,462لیزینگ‌صنعت‌ومعدن‌

                                  22,757,482             375,014,259             397,771,741              4,871                                 (10,168,236)            407,939,978            397,771,741             4,871دارویی‌ره‌آورد‌تامین

                               (259,468,719)          5,259,231,368          4,999,762,648          100,393                               (189,611,756)         5,189,374,405         4,999,762,648         100,393داروسازی‌دانا

                               (842,110,069)        19,940,752,957        19,098,642,888       3,079,000                               (842,110,069)       19,940,752,957       19,098,642,888      3,079,000تامین‌‌ماسه‌‌ریخته‌گری‌

                                              -             925,798,527             925,798,527            20,000                                              -            925,798,527            925,798,527           20,000کنتورسازی‌ایران‌

                           (14,379,270,331)      236,725,394,915      222,346,124,583       5,357,533                             (6,923,352,381)     229,269,476,965     222,346,124,583      5,357,533سیمان‌ممتازان‌کرمان

                               (301,695,733)        34,168,795,883        33,867,100,149       7,058,176                               (491,132,589)       34,358,232,739       33,867,100,149      7,058,176صنایع‌شیمیایی‌ایران.‌س

                            14,078,388,419        35,686,395,000        49,764,783,419       7,418,888                            14,078,389,382       35,686,394,037       49,764,783,419      7,418,888صبا‌فولاد‌خلیج‌فارس

                                 261,357,104        47,160,046,208        47,421,403,312            50,000                                 261,357,104       47,160,046,208       47,421,403,312           04080450,000خ.ش-139مرابحه‌عام‌دولت

                              1,206,759,634        40,070,677,474        41,277,437,108            59,600                                431,425,790       40,846,011,318       41,277,437,108           04032659,600-01بودجه1م-اسناد‌خزانه

                                 554,011,568        18,773,380,707        19,327,392,275            31,200                                143,493,987       19,183,898,288       19,327,392,275           04091731,200-01بودجه4م-اسنادخزانه

                                    2,355,863               76,443,851              78,799,714                 100                                    1,151,791              77,647,923             78,799,714                030912100-00بودجه7م-اسنادخزانه

                                 576,165,551        19,926,567,654        20,502,733,205            33,700                                 150,948,635       20,351,784,570       20,502,733,205           04101533,700-01بودجه5م-اسنادخزانه

                                 126,819,150          3,883,753,801          4,010,572,951              5,000                                  68,487,584         3,942,085,367         4,010,572,951             0308145,000-01بودجه6م-اسنادخزانه

                                242,923,331          7,596,243,562          7,839,166,893              9,800                                133,549,790         7,705,617,103         7,839,166,893             0308219,800-00بودجه1م-اسنادخزانه

صندوق‌سرمایه‌گذاری‌مشترک‌کوثر

صورت‌وضعیت‌درآمدها

1402/08/30برای‌ماه‌منتهی‌به‌

سود‌و‌زیان‌ناشی‌از‌تغییر‌قیمتارزش‌دفتریبهای‌فروشتعداد

از‌ابتدای‌سال‌مالی‌تا‌پایان‌ماه
نام‌شرکت

سود‌و‌زیان‌ناشی‌از‌تغییر‌قیمتارزش‌دفتریبهای‌فروشتعداد

طی‌ماه



بخشی-صندوق‌س‌ثروت‌پویا
1,500,000  15,259,018,158     14,982,187,500      276,830,658                       1,500,000   15,259,018,158      14,982,187,500       276,830,658                       

گروه‌انتخاب‌الکترونیک‌آرمان
46,859       1,225,058,987       1,371,786,554        (146,727,567)                      385,336      11,071,283,506       11,280,623,691       (209,340,185)                      

نیان‌الکترونیک
-            -                        -                        -                                    51,971        7,387,112,527        7,462,542,961         (75,430,434)                        

تولیدی‌مخازن‌گازطبیعی‌آسیاناما
-            -                        -                        -                                    3,428,000   44,968,938,600       42,220,206,126       2,748,732,474                    

صنایع‌‌کاشی‌‌و‌سرامیک‌‌سینا
-            -                        -                        -                                    25,128        1,553,117,871        1,562,904,007         (9,786,136)                          

تامین‌سرمایه‌کاردان
-            -                        -                        -                                    415             3,353,877               3,395,128               (41,251)                              

بهار‌رز‌عالیس‌چناران
-            -                        -                        -                                    4,800          114,012,178           112,128,840            1,883,338                           

0208گواهی‌اعتبارمولد‌رفاه
159,660     159,660,000,000    153,373,524,009    6,286,475,991                    159,660      159,660,000,000     153,373,524,009     6,286,475,991                    

020806-98بودجه20م-اسنادخزانه
30,730       30,730,000,000     30,006,707,498      723,292,502                       30,730        30,730,000,000      30,006,707,498       723,292,502                       

020704-99بودجه7م-اسنادخزانه
-            -                        -                        -                                    42              42,000,000             41,823,998              176,002                              

صندوق‌سرمایه‌گذاری‌مشترک‌کوثر

صورت‌وضعیت‌درآمدها

1402/08/30برای‌ماه‌منتهی‌به‌

سود‌و‌زیان‌ناشی‌از‌فروشارزش‌دفتریبهای‌فروشتعداد

از‌ابتدای‌سال‌مالی‌تا‌پایان‌ماه
نام‌شرکت

سود‌و‌زیان‌ناشی‌از‌فروشارزش‌دفتریبهای‌فروشتعداد

طی‌ماه



%1.11               276,830,658            276,830,658                           -                        -%0.35              276,830,658        276,830,658                          -                       -بخشی-صندوق‌س‌ثروت‌پویا

%36.65-           (9,110,028,789)          (209,340,185)           (8,900,688,604)                        -%0.29-            (225,222,387)       (146,727,567)              (78,494,820)                       -گروه‌انتخاب‌الکترونیک‌آرمان

%0.58               143,624,205            (75,430,434)               219,054,639                        -%0.27              216,668,505                     -              216,668,505                       -نیان‌الکترونیک

%11.06            2,748,732,474         2,748,732,474                           -                        -%0.00                          -                     -                          -                       -تولیدی‌مخازن‌گازطبیعی‌آسیاناما

%0.80-              (198,183,116)              (9,786,136)              (188,396,980)                        -%0.08-              (64,776,909)                     -              (64,776,909)                       -صنایع‌‌کاشی‌‌و‌سرامیک‌‌سینا

%0.00                      (41,251)                  (41,251)                           -                        -%0.00                          -                     -                          -                       -تامین‌سرمایه‌کاردان

%0.01                  1,883,338               1,883,338                           -                        -%0.00                          -                     -                          -                       -بهار‌رز‌عالیس‌چناران

%18.77-           (4,665,686,938)                        -           (7,231,885,421)        2,566,198,483%0.33-            (257,208,838)                     -          (2,823,407,321)       2,566,198,483قند‌لرستان‌

%54.58           13,566,647,321                        -           13,566,647,321                        -%47.10         37,142,833,213                     -         37,142,833,213                       -نیروکلر

%0.44               109,815,884                        -               109,815,884                        -%0.41             323,346,770                     -             323,346,770                       -هلدینگ‌)داروپخش‌‌

%0.00                           -                        -                           -                        -%0.00                          -                     -                          -                       -تادیه%‌50بیمه‌اتکایی‌سامان

%2.28-              (566,608,500)                        -              (566,608,500)                        -%0.15-            (119,286,000)                     -            (119,286,000)                       -هلدینگ‌)سرمایه‌‌گذاری‌‌البرز

%11.28-           (2,803,221,000)                        -           (2,803,221,000)                        -%1.34           1,053,693,000                     -           1,053,693,000                       -شرکت‌خمیرمایه‌رضوی

%1.92-              (477,143,910)                        -              (477,143,910)                        -%1.02             807,474,310                     -             807,474,310                       -ملی‌شیمی‌کشاورز

%80.73-          (20,066,962,818)                        -          (20,066,962,818)                        -%12.88-        (10,156,385,969)                     -        (10,156,385,969)                       -سیمان‌فارس‌نو

%1.09               270,381,600                        -               270,381,600                        -%3.41           2,687,911,200                     -           2,687,911,200                       -ایران‌یاساتایرورابر

%13.10-           (3,256,824,980)                        -           (3,256,824,980)                        -%0.26             205,891,235                     -             205,891,235                       -سرمایه‌گذاری‌مس‌سرچشمه

%4.81-           (1,196,897,233)                        -           (1,196,897,233)                        -%0.87             687,327,125                     -             687,327,125                       -سیمان‌ارومیه‌

%60.53          15,047,431,875                        -          15,047,431,875                        -%23.99         18,916,771,500                     -         18,916,771,500                       -تولیدات‌پتروشیمی‌قائد‌بصیر

%11.27-           (2,802,076,543)                        -           (2,802,076,543)                        -%3.85           3,033,270,977                     -           3,033,270,977                       -بهمن‌‌دیزل

%0.15                 37,693,809                        -                 37,693,809                        -%0.05               37,693,809                     -               37,693,809                       -توسعه‌معادن‌کرومیت‌کاوندگان

%12.85            3,194,665,236                        -            3,194,665,236                        -%1.35           1,067,666,756                     -           1,067,666,756                       -لیزینگ‌صنعت‌ومعدن‌

%0.09                 22,757,482                        -                 22,757,482                        -%0.01-              (10,168,236)                     -              (10,168,236)                       -دارویی‌ره‌آورد‌تامین

%1.04-              (259,468,719)                        -              (259,468,719)                        -%0.24-            (189,611,756)                     -            (189,611,756)                       -داروسازی‌دانا

%3.39-              (842,110,069)                        -              (842,110,069)                        -%1.07-            (842,110,069)                     -            (842,110,069)                       -تامین‌‌ماسه‌‌ریخته‌گری‌

%0.00                           -                        -                           -                        -%0.00                          -                     -                          -                       -کنتورسازی‌ایران‌

%57.85-         (14,379,270,331)                        -         (14,379,270,331)                        -%8.78-          (6,923,352,381)                     -          (6,923,352,381)                       -سیمان‌ممتازان‌کرمان

%1.21-              (301,695,733)                        -              (301,695,733)                        -%0.62-            (491,132,589)                     -            (491,132,589)                       -صنایع‌شیمیایی‌ایران.‌س

%56.63          14,078,388,419                        -          14,078,388,419                        -%17.85         14,078,389,382                     -         14,078,389,382                       -صبا‌فولاد‌خلیج‌فارس

صندوق‌سرمایه‌گذاری‌مشترک‌کوثر

صورت‌وضعیت‌درآمدها

1402/08/30برای‌ماه‌منتهی‌به‌

درصد‌از‌کل‌درآمدهامبلغ

از‌ابتدای‌سال‌مالی‌تا‌پایان‌ماه

درصد‌از‌کل‌درآمدها

طی‌ماه

درآمد‌فروشدرآمد‌تغییر‌ارزشدرآمد‌سود‌سهام
نام‌شرکت

مبلغدرآمد‌فروشدرآمد‌تغییر‌ارزشدرآمد‌سود‌سهام



       6,286,475,991       6,286,475,991                       -                     -       6,286,475,991      6,286,475,991                      -                    -0208گواهی‌اعتبارمولد‌رفاه

          723,292,502          723,292,502                       -                     -          723,292,502         723,292,502                      -                    -020806-98بودجه20م-اسنادخزانه

                176,002                176,002                       -                     -                       -                      -                      -                    -020704-99بودجه7م-اسنادخزانه

          900,012,406                       -          261,357,104        638,655,302          900,012,406                      -         261,357,104       040804638,655,302خ.ش-139مرابحه‌عام‌دولت

       1,206,759,634                       -       1,206,759,634                     -          431,425,790                      -         431,425,790                    -040326-01بودجه1م-اسناد‌خزانه

          554,011,568                       -          554,011,568                     -          143,493,987                      -         143,493,987                    -040917-01بودجه4م-اسنادخزانه

              2,355,863                       -              2,355,863                     -              1,151,791                      -            1,151,791                    -030912-00بودجه7م-اسنادخزانه

          576,165,551                       -          576,165,551                     -          150,948,635                      -         150,948,635                    -041015-01بودجه5م-اسنادخزانه

          126,819,150                       -          126,819,150                     -            68,487,584                      -          68,487,584                    -030814-01بودجه6م-اسنادخزانه

          242,923,331                       -          242,923,331                     -          133,549,790                      -         133,549,790                    -030821-00بودجه1م-اسنادخزانه

صندوق‌سرمایه‌گذاری‌مشترک‌کوثر

صورت‌وضعیت‌درآمدها

1402/08/30برای‌ماه‌منتهی‌به‌

جمع‌کلدرآمد‌فروشدرآمد‌تغییر‌ارزشدرآمد‌سود‌اوراق

از‌ابتدای‌سال‌مالی‌تا‌پایان‌ماه
توضیحات

جمع‌کلدرآمد‌فروشدرآمد‌تغییر‌ارزشدرآمد‌سود‌اوراق

طی‌ماه



                                      4,872,630                                     12,400,182-1620449-810-849بانک‌سامان‌سی‌تیر

                                         868,089                                        104181019669861427,845بانک‌سرمایه‌جمهوری

                                      4,258,308                                        203938747003797,365بانک‌صنعت‌و‌معدن‌بورس‌کالا

                                      2,091,467                                     12,074,206-15618481-8100-349بانک‌پاسارگاد‌پارک‌ساعی

                                      1,534,919                                     1005108107070740001,534,919بانک‌خاورمیانه‌مهستان

                                      2,789,491                                     12,406,658-71406812-996-152بانک‌گردشگری‌ملاصدرا

                                5,706,575,304                               12,613,698,610-15618481-307-349بانک‌پاسارگاد‌پارک‌ساعی

                              17,845,342,422                               38,928,082,170-1406812-1405-152بانک‌گردشگری‌ملاصدرا

                                1,350,410,914                                  678,082,170 152.1405.1406812.4بانک‌گردشگری‌ملاصدرا

صندوق‌سرمایه‌گذاری‌مشترک‌کوثر

صورت‌وضعیت‌درآمدها

1402/08/30برای‌ماه‌منتهی‌به‌

درصد‌سود‌به‌میانگین‌سپردهسود‌سپرده‌بانکی‌و‌گواهی‌سپرده

از‌ابتدای‌سال‌مالی‌تا‌پایان‌ماه

شماره‌حسابنام‌سپرده

نام‌سپرده‌بانکی

درصد‌سود‌به‌میانگین‌سپردهسود‌سپرده‌بانکی‌و‌گواهی‌سپرده

طی‌ماه



        115,431,094       833,931سایر‌درآمدها

            2,643,230              -معین‌برای‌سایر‌درآمدهای‌تنزیل‌سود‌بانک

                     -              -تعدیل‌کارمزد‌کارگزار

833,931       118,074,324        

صندوق‌سرمایه‌گذاری‌مشترک‌کوثر

صورت‌وضعیت‌درآمدها

1402/08/30برای‌ماه‌منتهی‌به‌

مبلغسایر‌درآمدها

طی‌ماه

مبلغ

1402/08/30



%2.70%77.68   61,256,513,306سرمایه‌گذاری‌در‌سهام

%0.39%11.21     8,838,838,476سرمایه‌گذاری‌در‌اوراق‌بهادار

%0.54%15.51   12,229,504,125درآمد‌سپرده‌بانکی

درصد‌به‌کل‌دارایی‌های‌صندوقدرصد‌از‌کل‌درآمدهامبلغتوضیحات

صندوق‌سرمایه‌گذاری‌مشترک‌کوثر

صورت‌وضعیت‌درآمدها

1402/08/30برای‌ماه‌منتهی‌به‌


